PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2021

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
003/2021. Objeto: Prestação de serviços na realização de trabalho social no empreendimento
Residencial Professora Ieda Dourado 3, cadastrado no SIAPF sob o nº 393461-70-06, conforme
convênio firmado entre a Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/BA, no âmbito do Programa
Minha Casa Minha Vida. Tipo: Técnica e Preço. Data da Sessão: 01 de Abril de 2021 às 09:00h. Local
da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.